
  

UCHWAŁA NR 1413/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

w sprawie podziału środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

przeznaczonych na dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych – dofinansowanie kosztów działania Zakładów Aktywności 

Zawodowej w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 29 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.), Uchwały nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się podziału środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

przeznaczonych na dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych – dofinansowanie kosztów działania Zakładów Aktywności Zawodowej w 2025 

roku. 

2. Wykaz podmiotów i podział środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

przeznaczonych na dofinansowanie kosztów działania Zakładów Aktywności Zawodowej w 

2025 roku stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1413/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

Wykaz podmiotów i podział środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

przeznaczonych na dofinansowanie kosztów działania Zakładów Aktywności Zawodowej w 2025 roku    

 

Lp. Organizator Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

1. 

Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski 
 

ul. Czerwonego Krzyża 3  

25-353 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Końskich 

477 300,00 zł 
 

 

2. 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej 
 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Kielcach 

610 500,00 zł 

 

 

3. 

Stowarzyszenie 

„Nadzieja Rodzinie” 
 

ul. Mielczarskiego 45  

25-709 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Kielcach 

 

677 100,00 zł 

 

 



4. 

Fundacja Gramy z Tobą 
 

ul. Pietraszki 15 

25-822 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Kielcach 

555 000,00 zł 

 

5. 

Caritas Diecezji 

Sandomierskiej 
 

ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Sandomierzu 

 

388 500,00 zł 

 

 

6. 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

 
 ul. Paderewskiego 55 
25-950 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Chmielniku 

 

432 900,00 zł 

 

 

7. 

Fundacja na rzecz 

Wspierania Rodziny oraz 

Dzieci i Młodzieży 

,,Fundacja z 

Uśmiechem’’  
ul. Mielczarskiego 121/303 

25-611 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Józefinie  

199 800,00 zł 

8. 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej 
 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Szczaworyżu  

333 000,00 zł 



9. 

Stowarzyszenie 

„Nadzieja Rodzinie” 
 

ul. Mielczarskiego 45  

25-709 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Mieronicach 

166 500,00 

RAZEM 3 840 600,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


	Uchwała nr 1413_25 z dnia 8.01.2025 r.
	Załacznik do Uchwały nr 1413_25 z dnia 8.01.2025 r.

